
Jitka P. (suninko) ID 16914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 17:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda,že jste nakoukly na mou inzerci a dovolte mi, abych Vám zde napsala pár informací ohledně prodeje:
 Cena v inzerátu je bez poštovného, to si hradí kupující dle tarifu České pošty,při platbě na účet + 6,-Kč.
 Rezervace provádím obvykle na dobu 7 dní, což je i doba na převod peněz na účet, číslo Vám napíši po potvrzení Vaší
rezervace, výměnou za Vaši adresu. Jakmile budou penízky připsané nebo přijdou složenkou,vybrané zboží pošlu -
doporučeně(nejpozději do 3dnů po zaplacení). Pokud budete chtít provést pouze předběžnou rezervaci, ráda Vám zboží
podržím na dobu 3 dnů . Pokud se mi však do 72 hodin po takovéto rezervaci neozvete, anuluji Vaši žádost a vrátím zboží zpět
do nabídky. Po vzájemné domluvě je však možné prodloužení rezervace.
 Dodání nabízeného zboží:
 a) doporučený balík s platbou na bankovní účet (cena podle ceníku ČP,a.s.)
 b) osobní odběr (Nový Jičín nebo Fulnek)
 Na dobírku bohužel věci neposílám,protože s tím mám špatné zkušenosti!! :O((
 Do objednávky rovnou napište, jestli máte zájem o osobní předání, nebo o zaslání poštou doporučeně či nedoporučeně (pak
je poštovné nižší, ovšem na vaše riziko).
 Částky poštovného se pohybují od 28 -69 Kč za normální balík, obchodní balík 125 Kč, rozměrné a neskladné +80 Kč a více k
poštovnému.Věcičky nechávám v albu do té doby, než dorazí ke svému novému majiteli a ten je převezme, je to pro
oboustrannou kontrolu /cena,popis/. Pokud vím, že věcičky dorazily v pořádku, fotky mažu.

 Pokud se Vám něco z mého alba líbí, rádi byste si to koupili, ale zdá se Vám to drahé, prosím napište mi Vaši představu a
zkusíme se dohodnout.
 Za všechny připomínky Vám budu vděčná.
 Samozřejmostí jsou jakékoliv další informace, přeměření věcí apod.
 S pozdravem Jiťula :O))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

